
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 listopada 1992 r. Nr 83 
TREŚĆ: 
Poz.: 

R o z P o R Z Ą D Z E N I A: 

424 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 6 listopada 1992 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie rejestru odmian. księgi ochrony prawa do odmiany oraz kontroli materiału siewnego. 1405 

425 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 9 października 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
właściwości i trybu postępowania komisji lekarskich podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 1405 

424 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 6 listopada 1992 r 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestru odmian, księgi ochrony prawa do odmiany oraz kontroli 
materiału siewnego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 30 ust. 1 i 3 oraz art. 71 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 10 października 1987 r. o nasiennict
wie (Dz. U. Nr 31, poz. 166, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 
kwietnia' 1988 r. w sprawie rejestru odmian, księgi ochrony 
prawa do odmiany oraz kontroli materiału siewnego (Dz. U. 
Nr 12, poz. 97 i z 1990 r. Nr 69, poz. 404) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w grupie "Drzewa owocowe": 
a) poz. 215a otrzymuje brzmienie: 

,,215a. Podkładki drzew owocowych pestkowych 
- Prunus L.", 

b) skreśla się poz. 215b i 215c, 
c) dotychczasowa poz. 215d otrzymuje oznaczenie poz. 

215b, 

2) w grupie "Rośliny inne" po poz. 225 dodaje się poz. 226 
w brzmieniu: 
,,226 Pieczarki - Agaricaceae". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: G. Janowski 

425 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 9 października 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie właściwości i trybu postępowania komisji lekarskich podległych 
Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 oraz w związku z art. 40 i 86 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 
179, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254), art. 16 ust. 2 oraz w związku z art. 28 i 73 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony 
Państwa (Dz. U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 
107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254), art. 32 ust. 
2 oraz w związku z art. 44 i 90 ustawy z dnia 12 
października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 
462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i z 1992 r. Nr 54, poz. 254), art. 
29 ust. 2 oraz w związku z art. 42 i art. 71 ust. 5 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 
88, poz. 400 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254), 
w związku z art. 19 ust. 1 i art. 77 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1959 r. 'o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy 
Milicji Obywatelskiej oraz ich rodzin (Dz. U. z 1983 r. Nr 46, 
poz. 210, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 38, poz. 181, z 1989 r. Nr 

35, poz. 190 i 192, z 1990 r. Nr 36, poz. 206 i Nr 92, poz. 540 
oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254), art. 11 ust. 3 oraz w związku 
z art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o odszkodowaniach 
przysługujących w razie wypadków i chorób pozostających 
w związku ze służbą w Milicji Obywatelskiej (Dz. U. Nr 53, 
poz. 345, z 1983 r. Nr 16, poz. 79, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 
38, poz. 181 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 192) oraz w związku 
z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o Służbie 
Więziennej (Dz. U. z 1984 r. Nr 29, poz. 149, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 105, poz. 453 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 9 lipca 1991 r. w sprawie właściwości i trybu 
postępowania komisji lekarskich podległych Ministrowi 
Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 79, poz. 349) wprowadza 
się następujące zmiany: 


